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Натпревар: Балканско првенство во сала за Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Белград/ Србија 
Датум на одржување: 04 февруари2024 (недела) 
 
 
Билтен / Резултати  
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Височина 200 914 5  

ММ М Брајан Авиа 02.06.2007 7-Мај Далечина 6.64 845 12  

М М Михаил Петров 01.06.2006 Делта 400м 51.33 840 8  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај 60м 8.26 819 13 pb 

ММ Ж Лина Исени 01.06.2008 Лириа Трискок 10.74 788 8  

М Ж Сара Борек Османовска 09.11.2005 7-Мај Далечина 4.82 745 9  
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